licis, etiam in quibusvis gcneralibus con-

ciliis edilis, privilegiis quoque, indultis

et litteris apostolicis , regnis
,

persoriis
,

capitulis, monasteriis, conventibus. colle-

giis, et aliis praedictis, sub quibuscumque

tenoribus et formis , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que elTicacioribus et insolilis clausulis, ac

irritantibus et aliis decretis , in genere

vel in specie, ac alias in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, confir-

matis, et approbatis; quibus omnibus ef

singulis, etiam si prò illorum sufficienti

derogatione de illis eorumque totis teno-

ribus specialis , specilìca et expressa ac

de verbo ad verbum, non autem per clau-

sulas generales idem importantes, menilo

seu quaevis alia expressio babenda aul

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, tenores huiusmodi praesen-

tibus prò- expressis et ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore p^r-

mansuris , hac vice dumlaxat specialiter

et expresse derogamus, ceterisque contra-

riis quibuscumque

riae, cum opus fuerit, ad omnium noti-

tiam facilius devenire possint, decernimus,

ut earum exemplis, etiam impressi?, manu

alicuius notarli public! subscriptis, et si-

gillo alicuius personae in dignitate eccle-

siastica constitutae munitis, eadem prorsus

Odes adhibeatur, qiiae eisdem praesenti-

bus adhiberetur, si fbrent exbibitae vel

oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani llaio-

rem, sub annulo Piscatoris, die viii augusti

M0CXV1II, pontificatus nostri anno xiv.

Dat. di.' 8 augusti 16-18, pontif. an. xiv.

«^ 8. Ut autem praesentes nostrae litte- Transnmpti»
rell iubet.
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CCCVIII.

Indultum fratribus Ordinis Eremitarum

sancti Auguslini regni Valenliae, etca-

pilulo cathedralis ecclesiae Valenlinae,

venerabilem ThomamaVillatwva,olim

eiusdem ecclesiae archiepiscopum, ap-

pellandi Beaium, of/iciumque ac mis-

sam cclebrandi die wni septembris*.

Fanins Papa V,

ad perpetnam rei memoriam.

Prsotmion. In Sede Principis apostoloruni nuUis

licei noslris sufTiaganlibus meritis a Do-

mino constituti, piis fidelium votis, quibus

virtutum Dominus in scrvis suis honori-

ficatur, libenter annuimus, eaque favori-

bus prosequimur opporlunis.

phiiippns rei § "• Sane prò parte dileclorum filio-

"nn^vMCM- l'um pi'ioris generalis el aliorum superio-

a''"" vilìaHoi'j l'um nec non fratrum Ordinis Eremitarum

pari'"™05««"pe- f^ancti Augustini nobis nuper cxpositum
'""'

fuil
,
quod bonae memoriae Thomas a

Villanova , eiusdem Ordinis , dum vixit
,

professus, ac archiepiscopus Valentinus,

muKis eximiìs virtutum, graliarum, ac

miraculoi'um donis a Domino ilhistralus

fuil; quapropter non solum universus Ordo

praediflus.sedetiam charissimusiiiChrisIo

BULLARITM ROMANUM An. C. 1618

sacris ritibu? praeposilos', quibus eam Ma- que e«ri in re-

minandam niandavimus, mature discussa, d?ranit

de eorumdem caidinalium Consilio, huius-

modi supplicationibus inclinati , ut ipse

bonae memoriae Thomas a Villanova in

posterum Beatus nnncupari, atque singii-

lis anni? die decimA oclavA scptembris in

loto regno Valentiae a religiosis eiusdem

Ordinis sancti Augustini, tam fratribus

quam monialibus, et in civitate Valentina,

ubi eius corpus requiescere asseritur, et

dioecesi Valentina , cuius per undecim

annos archiepiscopus fuit, ut praefertur,

ab omnibus utriusque sexus regularibus

personis, el eliani presbyteris et clericis

secularibus, de eo tanquam de Beato iuxta

rubricas breviarii el missalis romani de

communi confessoris pontificis ofTicium

recitari el missa celebrari respective li-

bere et licite valeant, apostolica auctori-

tale, tenore praesentium perpetuo conce-

dimus et indulgemus.

§ 3. Non obstantibus constilutionibus contrMUtoiui.

el ordinationibus apostolicis, ar, quatenus

opus sit, dicti Oidinis (etiam iuramenlo,

confirmatione apostolicA, vel quavis fir-

mitale alifl roboralis^i statuti? et consue-

tudinibus , celerisquc contrariis quibus-

filius noster Philippus Hispaniarum rex cumquc.

catholicus, ac venerabilis frater Isidorus

archiepiscopus Valentinus, nec non dile-

cti filii capilulum cathedralis ecclesiae

Valenlinae, ac deputati, elecli, et syndici

regni et civitatis Valentiae nobis humili-

ter supplicari fecerunt, ut, donec canoni-

zalionis honorem, quem dicto Thomae a

Villanova, ob eius excellentia merita, ali-

quando divinA adspirante gratiA habitum

iri sporant, ab Apostolici Sede impetrent,

idem Thomas a Villanova Beatus vocari,

ac de eodcm ofTicium et missa, ut infra,

recitari possit.

Paolo» fuin s <2. Quare nos, re prius per venera-

lari, offirium- biles fralrcs nostros S. R. E. cardinales

I Ex regeit. in Secret. Brer.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris,die vii octobris

MDCXViii, pontifìcatus nostri anno xiv.

f>at. die 7 octobris 1618, pontir. an. xui.

CCCIX.

Extensio indulti rccitandi officium beali

Philippi Benilii Ordinis fratrum Ser-

verum bcalac Mariac prò regularibus

et secularibus civitatis Tuderlinae*.

1 Edil. Main. legil praepo)ili$ (R. T.i.

2 Alia duo de liac re eiusdem Palili V Hrevia

et Leonis X indultum quae suis Iocìk relata non

fuerunl, heic adiiciuntur (r. t.).
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Eiordium.

Faulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.
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I

taxal consequenduni, harum serie absol-

! ventes , et absolutas fore censentes , hu-

§ 1. Domini nostri lesu Christi, qui
;
iusniodi siipplicalionibus inclinati, de ve-

servos suos aelernae gloriae praeniio do- 1 nerabiliuia fratruin nostrorum S. R. E.

nal in caelis, vices quamquam immerili : cardinalium sacris ritibus praepositorum

gerentes in tenis, ex iniunclo nobis pa-
[
Consilio, ut in civitate praediclà tantum,

storalis officii debito libenter procuiainus,
j

ubi eiusdem beati Philippi corpus, ut as-

ut eoruradem servorum Christi houos et
|

seritur, asservatur, ofllcium de dicto beato

veneralio in lerris promoveatur ; ideoque
\

Philippo, per nos, ut praemittitur, appro-

fideliura votis, quae peculiarera erga illos ', balum, ab omnibus tam secularibus quam

cultum respiciuut, favorabiliter annuimus, 1 regularibus personis publice, privatimque

proul conspicimus in Domino salubriter
i

in die eius obdormitionis in Domino re-

expedire. ; citari libere et licite valeat , apostolica

sappiìcani ^ 2. Sane , nomine dilecloruni (iliorum ;
aucloritate, tenore praesentium, licentiam

SirTorum ei communitalis et hominum civitalis no- i et tacultatem perpetuo concedimus et un-

deriio» prò II- Strae Tudertmae , ac Aurelii Raphaehs
i

perlimur.

omciumB. Phi- Ordinis fratrum Servorum bealae Mariae i § 4. Non obstantibus constitutionibus et ouiboscum-
lippi iD civitate . ,. , . ' j- '1 1- • 1 q)i« DOD obstAQ-

Tuderiina ubi procuratons gcneralis, nobis nuper expo- ' ordmationibus aposlolicis, cetensaue con- nbus.
eiU9 corpus re- ...... . •.•.• -i
qttioscit. situm luil, quod ipsi ex suigulan, quem ;

trariis quibuscumque.

erga beatum Philippum Benilium eiusdem Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

Ordinis professorem gerunt , devotionis i

rem, sub annulo Piscatoris die xxiv octo-

affectu , ac alias ad augendani fidelium :
bris mdcxvui, pontificatus nostri anno xiv.

erga illuni devolionem, oflìcium de eodem Dai. die 24 octobris 16l8, poniif. an. xiv.

beato Philippo, alias a nobis per nostras

in simili forma Brevis sub die xii ceto- InduUum a Leone Papa X fralribus e-